
 Usnesení  

z 15.veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kvasice,  

konaného dne 12. září 2013 v 17.00  hod. v zasedací místnosti OÚ Kvasice  

 
  

  

162// Zastupitelstvo obce Kvasice bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce.  

  

163/ ZO schvaluje odkup pozemků parc.č.286/33, 286/34 a 286/35, všechny v k.ú.Nová Dědina 

od Ing.Antonína Vaculíka,  PhD.  a Ing.Jany Vaculíkové, Zemědělská 2520/16,  Šumperk,  za 

celkovou kupní cenu 29.000,- Kč.  

  

164/  ZO schvaluje záměr :  

1. Směnit, z vlastnictví obce Kvasice, část pozemku parc.č.170/16 o výměře 11 m2, ostatní 

plocha, manipulační plocha v k.ú.Kvasice, který je umístěn v parkovací ploše firmy 

NVB Line s.r.o., se sídlem Zámostí 42, 765 02 Otrokovice za pozemek parc.č.1523/36 

o výměře 11 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú.Kvasice, ve vlastnictví firmy 

NVB Line s.r.o. , který je umístěn v místní komunikaci.  

2. Prodat, z vlastnictví obce Kvasice, zbývající část pozemku parc.č.170/16 o výměře 34 

m2, ostatní plocha, manipulační plocha v k.ú.Kvasice, za cenu 200,-Kč/m2.  

  

  

165/  ZO schvaluje zveřejňení záměru  prodeje části obecních  pozemků  parc.č.1119/1, 1125/1 

a 1131/1, všechny v k.ú.Kvasice  o celkové výměře cca 120 m2.   

  

166/ ZO schvaluje dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění 

dopravní obslužnosti na území Zlínského kraje.  

  

167/ ZO schvaluje smlouvu 1040002496/025  o budoucí smlouvě o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí Kvasice a E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera  

2151/6, 370 49 České Budějovice na uložení kabelu  podzemního vedení NN a 7x pilíř NN, 

který bude uložen do obecních pozemků parc. č.935/12, 935/13, 935/15, 935/16, 935/17, 

935/18, 935/19, 935/20, 935/21, 935/22, 935/2, 945/33, 1500/1 a 1501, všechny v k.ú.Kvasice. 

Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou úplatu v celkové výši 10.500,- Kč 

bez DPH.  

  

168/ ZO schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídající věcnému břemenu 

pro uložení kabelu NN na stavbu : „Kvasice, u hřiště, kabel NN“ s firmou E.ON za 

jednorázovou úplatu 500,- Kč.    

  

169/ ZO neschvaluje smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni mezi Povodím 

Moravy, s.p. a Obcí Kvasice.  

  

170/    ZO schvaluje  rozpočtové opatření č.5 o poskytnutí veřejné finanční podpory pro rok  



2013 v celkové výši 78.000,-Kč.  

  

171/ ZO bere na vědomí zprávu o hospodaření MŠ a ZŠ Kvasice.  

  

  

  

  

172/ ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.  

  

  

Kvasice dne 12. září 2013   

  

  

  

  

 Lubomír Musil     Ing.Richard Šiška   starosta obce         místostarosta  

  


